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Zapraszamy Państwa 

na spotkanie członków oraz partnerów strategicznych Klastra Obróbki Metali 

17.03.2015 – wtorek, w godz. 10.30-14.00 

AGENDA SPOTKANIA  

Białostocki Park Naukowo-Technologiczny, ul. Żurawia 71 w Białymstoku, Sala IT (parter) 

 Bon na Innowacje – informacje o konkursie dotacyjnym  
Klaster Obróbki Metali – starania o status Krajowego Klastra Kluczowego 
Sebastian Rynkiewicz, Klaster Obróbki Metali 

 Możliwość finansowania szkoleń z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, tworzenia stanowisk 
pracy 
Dyrektor Janina Mironowicz - Wojewódzki Urząd Pracy (partner strategiczny Klastra Obróbki  

Metali) 

 Fotowoltaika, alternatywne źródła energii – źródła i możliwości finansowania, realne 
oszczędności  
Na przykładzie firmy Agwo-Serwis (członek Klastra Obróbki Metali) oraz farmy 
fotowoltaicznej firmy CORAL 

 Obowiązki pracodawców w zakresie gospodarowania odpadami  
Agnieszka Żabicka, PUHP Lech Sp. z o.o.  

 Dotacje dla branży metalowo-maszynowej 
Dyrektor Daniel Górski  - Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego - Urząd 
Marszałkowski Województwa Podlaskiego (partner strategiczny Klastra Obróbki Metali)  

 Prezentacja firmy KaRT Sp. z o.o.  – cz. I 

Ze względu na dużą ilość zgłoszeń prezentacja firmy KaRT odbędzie się w BPN-T.  

13.15 – 14.00 wizyta technologiczno-kooperacyjna w firmie KaRT  - cz. II  (wyjazd o godz. 13.00) 

ul. gen. Wł. Andersa 40 d w Białymstoku 

KarT spółka z o.o. jest doświadczonym i cenionym w branży producentem maszyn i urządzeń 
technologicznych, oferuje usługi narzędziowe oraz kompleksową obróbkę skrawaniem metali i 
tworzyw. Firma chce nawiązać współpracę z podwykonawcami z zakresu obróbek mechanicznych 
(głównie toczenie i frezowanie). 

Prosimy o potwierdzenie udziału do dnia 13.03.2015:  

e-mail: biuro@metalklaster.pl;  numer telefonu: 85 651 41 46 lub 607 428 688 (Małgorzata Paszko).  

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.   

Zainteresowanych prosimy o kontakt.  
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